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Identification de la caisse
CAISSE H1 CAISSE H2

CAISSE H4

CONNECTEURS

ACCESSOIRES

AMÉNAGEMENT 
RESERVE

Utilisez un 
connecteur pour 
sortir un premier 
cadre



5

1

3

4

52

1

2

Consignes de montage

31

Ne pas démonter le cadre,
ni enlever le visuel.

Ne pas poser le cadre 
visuel vers le sol.
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Rangements malins et optimisés

C
O

N
N

E
C

TI
O

N
  D

E
S

 C
A

D
R

E
S

480 m
m

480 m
m

240 m
m

Certains cadres
sont connectés lors          
du transport

Rangement
Mâts d’angle

96
0 

m
m Module Comptoir

Module 
Enseigne Haute

Module standard 
480 mm

Module standard 
240 mm

Pour la déconnexion des cadres se référer aux modules 
correspondants (voir sommaire)

Module Console
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Repérage couleur et chronologie 
(Exemple)

BL
EU

N
°

1
RO

SE

Regardez la couleur 
du module sur votre 
rendu de stand.

et reportez-
vous aux pages 
correspondantes

18

17

16

1

2

15

22

23
25

24

3

4

5

6

21

20

19

7

8

9

29

27
28

26

10

11

12

13

14

Start Here

1. Recherchez la flèche 
«Start here» sur votre 
rendu de stand 

2. Recherchez le cadre 
à l’aide de son numéro 
dans la caisse

3. Regardez la couleur 
du cadre

4. Allez à la page 
correspondante à cette 
couleur sur la notice

5. Assemblez votre 
stand en suivant l’ordre 
chronologique
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Principe de connexion

3

1

2

Insérez 

1/4 de tour

Verrouillez 

Ouvrir 
complètement

Connecteur
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Principe de connexion caisson lumineux 
épaisseur 87 mm

1

1

3

3

2

2

Insérez 

Connexion cadre standard / cadre lumineux 87 mm

Insérez 

1/4 de tour

1/4 de tour

Verrouillez 

Verrouillez 

Ouvrir 
complètement

Ouvrir 
complètement

Connexion cadre lumineux / cadre lumineux 87 mm

Connecteur

Connecteur
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Module Standard - Module Standard Lumineux
1 �Dépliez les pieds 2 Branchez

x1
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ou
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Module Standard - Mât Angle 250

Mât d’angle

1 Identifiez 2 Accrochez le mât d’angle 3 Connectez 
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Modules Rangement - 
Armoire

1 �Connectez 
la porte 

2 �Reliez 
les cadres 

3 �Positionnez 
les étagères

4 Clipsez les baguettes de finition 

x2

Voir accessoires 
réserve (p31)Visuels

intérieurs
noirs

x1
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x8

Transportez 
la porte verrouillée

Porte ouverte

x2
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Modules Rangement - 
Réserve (1m2)

1 Connectez la porte 2 Reliez les cadres 3 Clipsez les baguettes de finition 

x2

Voir accessoires 
réserve (p31)Visuels

intérieurs
noirs x1
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x8

Transportez 
la porte verrouillée

Porte ouverte
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x2

Module Rangement - Réserve (2m2)

Voir accessoires 
réserve (p31)Visuelsintérieursnoirs

Transportez 
la porte verrouillée

3 Clipsez les baguettes de finition 

x1
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1 Connectez la porte 2 Reliez les cadres 

Porte ouverte
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Module Étagères
1 Déployez les pieds 2 Insérez les étagères 

3 Réglez le niveau

10kg
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Module Multimédia

Emplacement
cadenas

1 �Déployez les pieds 2 Accrochez la TV 3 Insérez le cadenas 

x1
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Poussez légèrement 
le visuel

Câble TV

Vue de dosVue de gauche
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Module Multimédia - Tablette
1 �Déployez les pieds 2 �Accrochez le câble au cadre 

et passez-le au travers du visuel
3 Insérez l’étagère 
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Module Multimédia - Tablette
4 �Fixez le support 

à la tablette
5 �Fixez le support 

à l’étagère
6 Ajustez l’angle

7 Verrouillez les cadenas

x1
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1. �La combinaison 
prédéfinie est 0-0-0.

2. �Appuyez sur le bouton 
A dans le sens de la 
flèche – tenir jusqu’à 
l’achèvement de l’étape 
suivante.

3. �Tournez la molette B 
à votre combinaison 
personnelle souhaitée

4. �Relâchez le bouton.
Le cadenas s’ouvrira 
maintenant à la 
combinaison souhaitée.

Soutenez 
l’étagère

Assurez-vous de la fixation

A

B
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Module Arche 1/2
1 Déployez les pieds 2 �Positionnez-vous à  

l’emplacement du velum
3 �Posez le velum à cheval 

sur le fond de stand

x2
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Module Arche 2/2

Connexion
avant du velum

Connexion
arrière 
du velum

4 Connectez 5 Positionnez l’arche 6 Clipsez les baguettes de finition 

x4

x2
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Module Console 1/2
2 �Connectez 

les cadres 
3 �Clipsez les baguettes 

de finition 
1 �Déconnectez 

les cadres 

Position
transport

x2

x1
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4 �Insérez le plateau  
Accrochez le plateau 

1

2

Module Console 2/2
5 �Positionnez l’étagère

x1

x1

x5
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Module Rehausse 1/2
1 �Déconnectez 

les cadres 
2 �Introduisez les tubes 

de connexion 
3 Insérez 4 Ajoutez 

Position
transport

x6
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Module Rehausse 2/2

5 Verrouillez  6 Positionnez  7 Verrouillez  8 Clipsez  

x4

x1
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Module Enseigne
1 �Connectez la barre 

de fixation

2 Fixation sur cadre Différentes positions d’accroche

x1

Format rectangulaire 
vertical 

480x1200 mm

Pour la version 
lumineuse reportez-
vous à la page 33

Format rectangulaire 
horizontal 

1200x480 mm

Format carré 
480x480 mm
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Module Allée

Perçage
du visuel

Pas de mât d’angle 
Visuel Recto-Verso

Version droiteVersion gauche

Baguettes 
de finition
(voir p25)

1 Connectez  2 Clipsez  

x1
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Module Comptoir

x4

1 Connectez en angle 2 Positionnez la tablette  3 Clipsez la baguette de finition  

5 Posez  
     le plateau  

x1

x1

Porte

3b Accrochez la porte 

Avec porte

x4

x1

BL
EU

N
°

x6

Clipsez la baguette de finition 

x4
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Modules de Connexion
Double comptoir en angle

1 Connectez en angle  

3 Posez le plateau 

x1
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x6

x42 �Posez le plateau

3 �Ajustez et fixez le plateau

1/4 
de tour

1/4 
de tour

Verrouillez 

Verrouillez 

Double comptoir en ligne
Connectez les 2 comptoirs 
au module de connexion

2 Connectez les comptoirs 

4 �Ajustez et fixez 
le plateau

x1
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Finitions

Clipsez 

Clic 

Clic 

Pieds simples Baguettes de finition

Pieds doubles 

Position fermée
des pieds lors 
du transport 

Position
ouverte et  
verrouillée 

Position
autoportante 



30

Finitions

Repérez les 
perçages sur 
le visuel 

Vissez votre objet ... ou Collez-le

Charge < 10 Kg

2 Installez 

1 Fixez votre objet sur la pièce

2 �Installez-le grâce à la pièce de 
fixation universelle

3 Réglez 

1 Identifiez 

Étagères Pièce de fixation universelle

2 kg 
5 cm

1,5 kg 
10 cm

1 kg 
15 cm

1 kg 
5 cm

500 g 
20 cm

500 g 
10 cm
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Finitions

Position 
Enseigne 

haute

Cintres 
inclus

1 �Insérez 
la penderie 

2 Suspendez 

Penderie

Repérez les 
perçages sur 
le visuel 

2 Installez 

1 Identifiez 

Porte-brochures 
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Finitions

x4

x4

x12
x4

Assemblez 

1

2

3

Étagère autoportante Spot LED
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Finitions

1

2

3

Spot LED Signature

Le câble externe flexible de ce 
spot ne peut être remplacé ; s’il 
est endommagé, le spot doit 
être détruit.

La source lumineuse intégrée à 
ce spot ne peut être remplacé 
que par le fabricant ou une 
personne désignée ayant les 
compétences nécessaires.
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Insérez 1/4 de tour Verrouillez 

Ouvrir 
complètement

Se fixe 
partout

1 2 3

Finitions
Fixation de l’alimentation du cadre enseigne lumineux
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Visuel

1 �Positionnez 
les angles

3 �Répétez  
au centre 
de chaque  
segment 

2 �Insérez le joint 
au centre

4 �Finissez par 
petits appuis 

Sens du visuel

Sens d’insertion du joint

Pour : �changement visuel 
�visuel sur verso 
ou option multipanneaux

Assurez-vous que les cadres soient connectés  
et les extrémités libres.

Option multi-panneaux



Exigez l’original  
 

Panoramic est une solution brevetée disponible dans 35 pays dans le monde. 
Seuls les visuels Panoramic vous garantissent d’être toujours aux normes anti-
feu de votre pays. 
Ils sont conçus pour offrir une opacité parfaite et un rendu de couleurs inégalé.


